Bu da aklın
vereceği hükme ve yüce fıtratına göre şekil alacaktır; ancak hem
isabetli hem de hatalı olabilir. Yüce fitrat ise, hatadan korur ve doğ-
ruluğa ulaştırır. Bu konuda yeterli bilgim ve maharetim olmaması-

1. Tusi'nin bu küçük risalesi. M~~ammed Taki DanişpijOh tarafından 1335/1916'da
Tahran'da yayınlanmış olup, naşirin Onsöz'ü birlikte 25 sabifedir. Farsça olarak kaleme
alınmış bu önsözde, Tusi'nin diğer eserlerinden söz edildikten sonra, Risaıe-i tmamet tanı-
tılmaya çalışılmaktadır.

2. tıiıamiyye şiasının önde gelen alimlerinden Nasirüddin Muhammed b. Muhammed
b. el-Hasan et-Tu sı. 597/1200 yılında Horasan'ın TGs şehrinde doğmuş, 67211274'de Bağ-
dad'a vefat etmiştir. ıyi bir astronom, matematikçi, siyaset adamı ve mütekel1im olarak
şöhret yapmıştır. Onun günümüze kadar ulaşan veya ulaşmayan pekçok eseri ardSından en
önemlileri şunlardır: Tecrwü'[-A/Wid (Tahran trz.), Kavaidü'I-Akaid (Tahran 1,305), el-
Fusill, Hal1ü'I-Müşkilliti'l-ışarat (Luknow 1293).